sản phẩm theo tiến độ xây dựng. Nhóm trẻ 

chủ đầu tư thực hiện đầu tư hoặc hợp tác với 

nhà đầu tư cấp 2 thực hiện đầu tư. Bàn giao 

cho nhà nước quỹ đất công viên cây xanh và 

đất hạ tầng kỹ thuật. 

Từ 2025 - 2026 

b. Vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tư của dự án: 236.531.567.900 VND (Hai trăm ba mươi sáu tỷ năm 

trăm ba mươi mốt triệu năm trăm sáu mươi bảy nghìn chín trăm đồng) 

c. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

Giai đoạn thi công xây dựng 

Chủ đầu tư thuê đơn vị thi công, tổ chức quản lý trong giai đoạn thi công theo mô 

hình tương tác phân cấp. 

Hình 1.12 Sơ đồ tổ chức quản lý thi công 

Chỉ  huy công trưởng